Plan zajec rok szkolny 2017/2018
PONIEDZIALEK - 4.wrzesnia

Rodzaj zaje¢c/wiek uczestnikow

Chér — grupa zaawansowana (uczniowie
gimnazjum oraz szk6t ponadgimnazjalnych)

Gtosy wysokie

Chér — grupa zaawansowana (uczniowie
gimnazjum oraz szkot ponadgimnazjalnych)

Gtosy niskie

Chér — grupa srednia (uczniowie klas 1V —

VII szk6t podstawowych)

Jezyk angielski gr. | - poczatk. (wedlug

listy)

Jezyk angielski gr. Il - kontynuujacy
(wedlug listy)

Plastyka/kl. I-I1I szkoty podstawowe

(+ poczatkujace)

Plastyka/kl. 1V-VI szkoty podstawowe

(+ poczatkujace)

Taniec towarzyski
(6 — 8 lat — poczatkujace)

Taniec towarzyski/
(9- 11 lat)

Godzina Nauczyciel Miejsce zajeé
prowadzacy
Jakub Jurdzinski PMDKIS — sala nr
1

Jakub Jurdzinski PMDK:IiS — sala nr
1

Jakub Jurdzinski PMDK:IiS — sala nr
1

Zbigniew PMDKIS —sala nr
Szpikowski 3

Bartosz Gruszka PMDK:iS — sala nr
6

Bartosz Gruszka PMDK:iS — sala nr
6

Jolanta Luczak PMDKIS —
pracownia
plastyczna

Jolanta Luczak PMDKIS —
pracownia
plastyczna

Rafal Janecki PMDKIiS —sala nr
2

Rafat Janecki PMDKIiS —sala nr
2



Jezyk niemiecki (gr. pocz. i zaawans.)

g. 17.00 -

WTOREK — 5 wrzesnia

Rodzaj zajec/wiek uczestnikow

Plastyka/kl. I-IIT szkoty podstawowe (grupa

zaawansowana)

Plastyka (szk. podstawowe)

Rézne formy taneczne/taniec nowoczesny

szkoly podstawowe

Zumba

Rytmika/5 i 6 lat grupa poczatkujaca i

kontynuujaca

Godzina

15.30 -
20.00

15.30 -
17.00

17.00 -
18.30

16.30 -
18.05

15.00 -

16.30

18.05 -
18.50

Joanna
Kucharczyk

Nauczyciel
prowadzacy

Zbigniew
Szpikowski

Jolanta Luczak

Joanna Dudek

Daniela
Baranowska

Edyta Kapral

Grazyna
Kaczmarek

PMDKIiS - sala nr
8

Miejsce zajec

PMDKIiS —sala nr
1

PMDKIiS —sala nr
3

PMDKIiS —sala nr
6

PMDKIS —
pracownia
plastyczna

PMDK:IS -
pracownia
plastyczna
PMDKIS — sala nr
2

PMDKIiS — sala nr
2

PMDK:IiS - sala nr
4

PMDK:IS - sala nr
2



SRODA — 6 wrze$nia

Rodzaj zajeé/wiek uczestnikow Godzina Nauczyciel Miejsce zajeé
prowadzacy
Jezyk angielski (gr. 111, poczatkujacy wedlug 15.30 —  Bartosz Gruszka PMDKIS — sala nr
listy) 17.10 6
Jezyk angielski (gr. IV, kontynuujacy — 17.10- Bartosz Gruszka PMDK:IS — sala nr
wedhug listy) 18.50 6
Kolo gitar (poczatk. i kontynuujacy) 16.00 Andrzej Freus PMDKIS - sala
nr3
Spotkanie organizacyjne
Kolo gitar Andrzej Freus  PMDKIS — sala nr
3
Plastyka/szkoty podstawowe 17.00- Joanna Dudek PMDK:IiS —
18.30 pracownia
plastyczna
Taniec towarzyski/ 15.00 — |Rafat Janecki ~ PMDKIS —sala nr
grupa zaawansowana 16.40 2
Zumba 16.40 - [Edyta Kapral PMDKIS —sala nr
18.10 2
Rytmika/ 7 - latki grupa kontynuujaca (6 - 18.10-  Grazyna PMDAKIS — sala nr
latki z ubiegltego roku) 19.00 Kaczmarek 2
PMDKIS - sala nr
4
Zajecia teatralne-filmowe 16.10 -  Jarostaw Strzata PMDKIS - sala nr
17.40 1
r [
CZWARTEK -7 wrzesnia
Rodzaj zaje¢/wiek uczestnikow Godzina |Nauczyciel Miejsce zajeé
prowadzacy
Instrumenty klawiszowe (keyboardy) 17.00 Zbigniew PMDKIS - sala
Szpikowski nr3

(poczatkujacy i kontynuujacy)

Spotkanie organizacyjne

Taniec towarzyski/ 15.30 —  [Rafat Janecki
6 - 8 lat (kontynuujacy) 17.10
Taniec towarzyski/ 17.10 - Rafat Janecki

12 - 15 lat 18.50

PMDKIiS —sala nr
2

PMDKIiS —sala nr
2



Kolo gitar

Zajecia teatralne/ grupa mtodsza

Zajecia teatralne/ grupa starsza

Wokalne/ grupa mtodsza (kI. | — 111 sp.)

grupa starsza (kl. IV — VI)

15.00 -
16.30

16.30 -
19.30

16.30 -
17.20

17.20 -
18.05

PIATEK — 8 wrzesnia

Rodzaj zajeé/wiek uczestnikow

Godzina

Chor — grupa najmtodsza (uczniowie klas 1 15.00 —

— I szkot podstawowych)

Chor — grupa zaawansowana (uczniowie
gimnazjum oraz szkot ponadgimnazjalnych)

Wszystkie glosy

Zespo6l Muzyki Dawnej (uczniowie grajacy

na wszelakich instrumentach)

Taniec nowoczesny/kl. I-IV szkoty
podstawowe/grupa poczatkujaca

Taniec nowoczesny/kl. I-IV szkoty
podstawowe/grupa kontynuujaca

Taniec nowoczesny/grupa zaawansowana

16.40

16.45 —
18.15

18.20 -
19.50

15.45 -
17.00

17.00 -
18.10

18.10 -
19.50

PMDKIS —
pracownia
plastyczna
Jarostaw Strzata PMDKIS — sala nr
6

Andrzej Freus

Jarostaw Strzata PMDKIS — sala nr
6

PMDK:IS - sala nr
4

Aneta PMDKIiS - sala nr
Witodarczyk 1

Nauczyciel Miejsce zajeé

prowadzacy

Jakub Jurdzinski PMDKIS — sala nr
3

Jakub Jurdzinski PMDK:iS — sala nr
3

Jakub Jurdzinski PMDKIiS - sala nr

3
Grazyna PMDKIiS —salanr
Kaczmarek 2
Grazyna PMDAKIS — sala nr
Kaczmarek 2
Grazyna PMDAKIS — sala nr
Kaczmarek 2



